
睢宁县村级财务第三方代理记账机构采购项目（采购包2） 公开招标中标结果公告

（招标编号：JSZC-320324-XZHD-G2024-0001002）

一、中标人信息：

睢宁县村级财务第三方代理记账机构采购项目（采购包 2）:

中标人：睿智财务管理睢宁有限公司 其他报价：6000元/个

二、其他：

睢宁县村级财务第三方代理记账机构采购项目（采购包2）

公开招标中标结果公告

一、标段编号：JSZC-320324-XZHD-G2024-0001002

二、项目名称：睢宁县村级财务第三方代理记账机构采购项目

标段名称：睢宁县村级财务第三方代理记账机构采购项目（采购包2）

三、成交信息

供应商名称：睿智财务管理睢宁有限公司

供应商地址：睢宁县八里金属机电园钢铁五金城A11幢1单元302号

成交单价（元/个）金额：人民币6000.00元

四、主要标的信息

1、项目名称：睢宁县村级财务第三方代理记账机构采购项目

标段名称：睢宁县村级财务第三方代理记账机构采购项目（采购包2）

2、服务范围：

（1）采购包二服务区域：睢城街道、高作镇、沙集镇、梁集镇、魏集镇（101个村）。

本次项目服务范围：睢宁县所有行政村（社区）。

（2）采购需求：村级财务第三方代理记账机构采购项目。详见招标文件第六章采购需

求。

3、服务期限：服务期一年。

五、评审专家名单：周亭、张红、周莉、赵卫峰、张瑞

六、代理服务收费标准及金额：代理服务收费标准见招标文件；本项目服务费：

9090.00元；由中标人支付。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

1、首次公告日期：2024年3月25日。

2、定标日期：2024年4月16日。

3、各投标人对本次评标结果如有异议，请于本公告期限届满之日起七个工作日内以书

面形式向本机构提出质疑，七个工作日以外的质疑不再受理。



九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：江苏睢宁农村商业银行股份有限公司

地 址：睢宁县

联系方式：夏彬 13952258856

2.采购代理机构信息

名 称：徐州宏达房地产评估造价咨询有限公司

地 址：江苏省睢宁县人民西路11号

联系方式：15050030982

3.项目联系方式

项目联系人：薛国庆

电 话：15050030982

徐州宏达房地产评估造价咨询有限公司

2024年4月17日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为睢宁县农业农村局。

四、联系方式

招  标  人： 江苏睢宁农村商业银行股份有限公司

地  址： 睢宁县

联  系  人： 夏彬

电  话： 13952258856

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 徐州宏达房地产评估造价咨询有限公司

地  址： 人民西路11号204至208室

联  系  人： 薛国庆

电  话： 15050030982

电  子  邮  件： 3151516559@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-04-17T16:09:02+0800
	第2页(343.4026,171.6765)
	已检查


		2024-04-17T16:09:02+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-04-17T16:09:02+0800
	第2页(570,300)
	已检查




